
  

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL DARBŲ VYKDYMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS 

KELIUOSE IR JŲ APSAUGOS ZONOSE BEI NAUDOJIMOSI ŠIAIS KELIAIS, KAI JAIS 

LAIKINAI RIBOJAMAS SUNKIASVORIO TRANSPORTO EISMAS,  

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-246 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 36 punktu,  Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Patvirtinti Darbų vykdymo Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliuose ir jų 

apsaugos zonose bei naudojimosi šiais keliais, kai jais laikinai ribojamas sunkiasvorio transporto 

eismas, tvarkos aprašą (pridedama). 

 2. Darbų vykdymo Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliuose ir jų apsaugos 

zonose bei naudojimosi šiais keliais, kai jais laikinai ribojamas sunkiasvorio transporto eismas, 

tvarkos aprašą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

 3. Šį sprendimą skelbti Teisės aktų registre.  

  

 

 

 

Savivaldybės meras                 Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algirdas Kulys 

 

http://www.rokiskis.lt/

